
OS/OSMM-104/2009-D14

1

D odatek č . 14, O S/O S MM- 0104/2009- D14,
ke sm l ouvě o ná j mu

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Pronajímatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100
Zastoupené Ing. Jiřím Klepsou, starostou

(dále též jen jako „pronajímatel“)

a

Nájemce: Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř
Sídlo: 5. května 148, Josefov, 551 02 Jaroměř
IČ: 25260952
DIČ: CZ25260952
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena: Ing. Janem Karpíškem, jednatelem
ID datové schránky:

(dále též jen jako „nájemce“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 14 ke smlouvě o nájmu č. sml.:
OS/OSMM-0104/2009(dále jen jako „smlouva“)

Čl. I.

1. Dne 13.03.2009 uzavřeli pronajímatel a nájemce smlouvu o nájmu a provozu vodovodu a
kanalizace č. OS/OSMM-0104/2009 ve znění dodatku OS/OSMM-0104/2009-D01 ze dne
18.06.2009, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D02 ze dne 19.02.2010, dodatku OS/OSMM-
0104/2009-D03 ze dne 01.03.2012, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D04 ze dne 07.03.2013,
dodatku OS/OSMM-0104/2009-D05 ze dne 12.07.2013, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D06
ze dne 02.09.2014, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D07 ze dne 29.09.2014, dodatku
OS/OSMM-0104/2009-D08 ze dne 18.12.2014, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D09 ze dne
02.11.2015, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D10 ze dne 14.12.2016, dodatku OS/OSMM-
0104/2009-D11 ze dne 09.02.2017, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D12 ze dne 09.03.2017 a
dodatku OS/OSMM-0104/2009-D13 ze dne 10.08.2017.



OS/OSMM-104/2009-D14 
 

 2 

 

Čl. II.  

1. V Čl. I., odst. 1 smlouvy se na základě zařazení nového majetku a technického zhodnocení 
stávajícího majetku mění předmět nájmu. 

2. Celková hodnota hmotného nemovitého majetku v nájmu ve výši 366.715.483,20 Kč se 
nahrazuje částkou 373.519.741,89 Kč (slovy: tři sta sedmdesát tři milióny pět set devatenáct 
tisíc sedm set čtyřicet jedna,89 korun českých).  Seznam pronajímaného nemovitého majetku 
je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Předmět nájmu uvedený v příloze č. 1 se rozšiřuje o: 
 

IČ 3148 ČS Velichovská – technické zhodnocení   346.000,00 Kč 
IČ 3149 Vodojem Josefov – technické zhodnocení   155.000,00 Kč 
IČ 3153 Kanalizace Jaroměř stoka „A“ – technické zhodnocení 206.611,57 Kč 
IČ 3157 Řad Jaroměř – technické zhodnocení             1.671.303,84 Kč 
IČ 3234 ČS Dolce – technické zhodnocení    294.500,00 Kč 
IČ 3274 Vodojem Zaloňov      239.000,00 Kč 
IČ 6929 Kanalizace Na Klouzkově               3.891.843,28 Kč  

4. Celková hodnota hmotného movitého majetku v nájmu zůstává ve výši 43.311.516,70 Kč 
(slovy: čtyřicet tři milióny tři sta jedenáct tisíc pět set šestnáct,70 korun českých).  Seznam 
pronajímaného movitého majetku je uveden v příloze č. 2, která je nedílnou součástí smlouvy. 

 

Čl. III.  

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 
   

Čl. IV.  

1. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění dodatku pronajímatel bezodkladně informuje nájemce, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

4. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní 
strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, 
že dodatek bude uveřejněn bez podpisů a razítek. 



OS/OSMM-104/2009-D14 
 

 3 

5. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek obsahoval 
osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají 
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje nájemce svůj souhlas se zpracováním 
těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb. pronajímatelem. Souhlas se uděluje na dobu nezbytně nutnou ke splnění zákonných 
povinností a je poskytnut dobrovolně. 

6. Nájemce souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 
v registru provede výhradně pronajímatel.  

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 vyhotovení a 
nájemce obdrží 2 vyhotovení. 

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  

9. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 11.12.2017 pod číslem usnesení 1640-
44-2017-OMM-RM. 

 
 
V Jaroměři dne 15.12.2017 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Jan Karpíšek, jednatel 

V Jaroměři dne 19.12.2017 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Jiří Klepsa, starosta 

 


